АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
экз.№

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 12.11.2019

№ 1083 «О перечне муниципальных заказчиков»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

* государственных и муниципальных нужд», статьей 63 Устава
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области,
Порядком взаимодействия муниципальных заказчиков с уполномоченным
органом по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области», утвержденным постановлением администрации
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от
28.05.2021 №532 (с изменениями от 30.12.2021 №1599) постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 12.11.2019 № 1083 «О перечне
муниципальных заказчиков» (с изменениями от 29.09.2020 №1077, от 03.08.2022
№1314) (далее - постановление), следующие изменения:

1.1. подпункт 1.41 пункта 1 постановления изложить в следующей
редакции:

«1.41. Муниципальное казённое учреждение «Управление хозяйством
администрации» муниципального образования «Мулловское городское
поселение» Мелекесского района Ульяновской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет (абт-те1еке88.ги).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.А. Сандрюков